ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

ÓRGÃO INTERESSADO Secretaria Municipal de Educação e Cultura

DATA E HORA DE ENVIO DAS

PROPOSTAS

Dia 12/08/2024 as 08:00hs(Horário de Brasília).

DATA E HORA FINAL DE ENVIO DAS

PROPOSTAS:

Dia 15/08/2024 as 13:00hs(Horário de Brasília).

LOCAL DE ENVIO DAS PROPOSTAS: E-mailcplpedrapreta@gmail.com

MODO DE DISPUTA Fechado

CPL
AVISO DE DISPENSA N° 015/2024 – SEGUNDA CHAMADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1255/2024

O agente de contratação da Prefeitura Municipal de Pedra Preta-RN,
torna público, que não houve interessados na Dispensa de licitação nº
015/2024, com critério de julgamento menor preço global, na
hipótese do artigo 75, inciso II, nos termos da Lei 14.133/2021, e em
cumprimento do item 8.2 constantes no aviso da dispensa, fica uma
nova data para recebimento das propostas e documentos de habilitação
dos participantes interessados, conforme tabela abaixo.

Objeto da Contratação Direta: aquisição de Material de
Instrumentos Musical, o qual se caracteriza como item que, em razão
de sua natureza e sob condições normais de utilização, tem duração
superior as 02 (dois) anos, para atender a necessidade da Escola
Municipal João Bandeira Sobrinho, deste município.
Outrossim, ficam mantidas todas as demais informações constantes no
aviso de dispensa publicado dia 02/08/2024 edição 3341 no diário
oficial dos municípios com o código identificador: 47B97967.
Duvidas e esclarecimentos poderão ser obtidas através do endereço de
e-mail: cplpedrapreta@gmail.com.

Pedra Preta/RN, 08 de agosto de 2024.

FRANCISCO VITORIANO R. DO NASCIMENTO
Agente de Contratação

Publicado por:
Francisco Vitoriano Rodrigues do Nascimento

Código Identificador:353C5B1D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/08/2024. Edição 3346
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/